
Uchwała Nr LII/1160/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

w sprawie uznania za nieuzasadnioną skargi na Zarząd Miasta Szczecina

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego / Dz. U. z 2000r., Nr 98, 
poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001r., Nr 49, poz. 509/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za nieuzasadnioną skargę Pani Józefy Piotrowskiej z dnia 14 stycznia 2002r. na bezczynność Zarządu Miasta, 
przekazaną do załatwienia Radzie Miasta Szczecina przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


